HOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

ADREN

NORDBAYE

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

Swg. Veteranen

Cup

1. Freies Training

Training (20:00 Zeit) started at 15:38:40

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km
30.09.2023 15:40

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(27) Seubert Alexander
1 3:34.937 +45.168 15:44:13.318
2 3:06.389 +16.620 15:47:19.707
3 2:53.304 +3.535 15:50:13.011
4 2:51.285 +1.516 15:53:04.296
5 2:49.769 15:55:54.065
(77) Schéfer Lars
1 3:30.446 +36.364 15:45:09.927
2 3:05.217 +11.135 15:48:15.144
3 2:54.082 15:51:09.226
4 2:55.090 +1.008 15:54:04.316
5 3:18.941 +24.859 15:57:23.257
(58) Reimann Julius
1 3:13.377 +11.516 15:42:01.384
2 3:19.892 +18.031 15:45:21.276
3 3:08.400 +6.539 15:48:29.676
4 3:04.407 +2.546 15:51:34.083
5 3:55.114 +53.253 15:55:29.197
6 3:01.861 15:58:31.058
(39) Dail Dieter
1 3:32.840 +29.408 15:45:04.526
2 3:16.578 +13.146 15:48:21.104
3 3:03.432 15:51:24.536
4 3:04.401 +0.969 15:54:28.937
5 3:08.823 +5.391 15:57:37.760
(28) Pelzer Harald
1 3:12.251 +8.632 15:51:49.853
2 3:05.489 +1.870 15:54:55.342
3 3:03.619 15:57:58.961
(144) Farber Erwin
1 3:17.827 +5.668 15:42:27.561
2 3:12.159 15:45:39.720
3 3:24.510 +12.351 15:49:04.230
4 4:11.816 +59.657 15:53:16.046
5 3:12.625 +0.466 15:56:28.671
(79) Euskirchen Dirk
1 3:34.282 +19.977 15:44:18.664
2 3:17.671 +3.366 15:47:36.335
3 3:14.305 15:50:50.640
4 3:18.343 +4.038 15:54:08.983
5 3:19.569 +5.264 15:57:28.552
(104) Heymann Rudolf
1 3:53.007 +20.752 15:45:22.548
2 3:39.957 +7.702 15:49:02.505
3 3:32.255 15:52:34.760
4 3:42.536 +10.281 15:56:17.296
Zeitnahme Orbits
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